Sk.god. / As.
Naziv / Denominazione:

Kategorija / Categoria:
Razina / Livello:

Ucenik
Allievo/a

Prodan, Manuel

Gasparini, Gea

Defranza Hendelja, Olivia

Makovac, Elena

Sindici¢, Rita

Stenta, Lorenzo

Vigini Gardos, Naomi

Acquavita Kozlovi¢, Liam

2023./2024.

Competizione di Lingua italiana - Lingua materna

I (IV cl. SE)
Drzavna / Nazionale

KONACNA LIESTVICA / GRADUATORIA DEFINITIVA

Mentor
Mentore

Grgié, Larisa

Leonardelli Laikauf, Cinzia

Grgié, Larisa

Perni¢ Cetojevi¢, Svjetlana

Grgié, Larisa

Draghicchio Paljuh, Romina

Burié, Barbara

Burié, Barbara

Bodovi
Punteggio

87

86

85

81

80

80

80

77

Stvarno bodova
Punteggio definitivo

87

86

85

81

80

80

80

77

Rang
Graduatoria

Skola / Scuola

Scuola elementare Dolac,
Fiume

Scuola elementare
Giuseppina Martinuzzi Pola

Scuola elementare Dolac,
Fiume

Scuola elementare italiana
Galileo Galilei, Umago

Scuola elementare Dolac,
Fiume

Scuola elementare italiana

Bernardo Parentin Parenzo

Scuola elementare italiana
"Edmondo de Amicis" Buie

Scuola elementare italiana
"Edmondo de Amicis" Buie



Tiani, Ria

Gardos, Klara

Defranza Hendelja, Adriano

Domba Cerin, Kai

Kalebié, Laura

Bili¢, Noa

Zacchigna, Mia

Brdar, Anna

Dobraca, Paolo

Belci, Massimo

Viljanac, René

Medi¢, Zaneta Sofia

Ferro Damuggia, Marina

Burié, Barbara

Grgié, Larisa

Ferro Damuggia, Marina

Koraca, Emanuela

Piutti Palaziol, Ines

Perni¢ Cetojevi¢, Svjetlana

Perni¢ Cetojevi¢, Svjetlana

Ferro Damuggia, Marina

Gambaletta Anjos, Cristina

Draghicchio Paljuh, Romina

Ferro Damuggia, Marina

77

74

73

72

71

70

69

66

65

64

64

62

77

74

73

72

71

70

69

66

65

64

64

62

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

Scuola elementare italiana
"Bernardo Benussi" Rovigno

Scuola elementare italiana
"Edmondo de Amicis" Buie

Scuola elementare Dolac,
Fiume

Scuola elementare italiana
"Bernardo Benussi" Rovigno

Scuola elementare "San
Nicolo", Fiume

Scuola elementare italiana
"Bernardo Benussi" Rovigno

Scuola elementare italiana
Galileo Galilei, Umago

Scuola elementare italiana
Galileo Galilei, Umago

Scuola elementare italiana
"Bernardo Benussi" Rovigno

Scuola elementare Dignano

Scuola elementare italiana
Bernardo Parentin Parenzo

Scuola elementare italiana
"Bernardo Benussi" Rovigno



Zudi¢, Stiven

Dagostin, David

Androsi¢, Emma

Buri¢, Barbara

Perni¢ Cetojevi¢, Svjetlana

Leonardelli Laikauf, Cinzia

59

49

46

59

49

46

21

22

23

Scuola elementare italiana
"Edmondo de Amicis" Buie

Scuola elementare italiana
Galileo Galilei, Umago

Scuola elementare
Giuseppina Martinuzzi Pola



